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Locuinte  colective mici (max 6 unitati locative) si servicii

S+P+2+M/Er POT: 30%  CUT: 1 Hcornisa = 12m Hcoama = 16m

Locuinte individuale/cuplate/insiruite  in regim de inaltime

S+P+2E+M  POT: 30%  CUT: 1  Hcornisa  = 12m  Hcoama  = 16m

DE
 8

91

C .F .  4 4 0 4 7 9

432584

419170

436951

426034

433287

442901

C.F. nr. 404505
C.F. nr. 404440

DE
 8

91
 p

ro
fil 

de
 4

m

DE
 8

91

Str. Liliacului

Str. Banul Udrea

Str. 
Con

sta
nti

n A
. R

os
ett

i

St
r. 

Co
m

oa
re

i p
ro

fil 
10

m

439824

411960

447711

439836

431738

401920

406508

429683

411070
422044

415358

433700

423543

437781

422899

413547

403069

412831

420925

430920

418005

411088

428596

417926

415883

85.811

85.740

85.739

85.736

2

439783

439785

trotuar

parcari/sp verde

carosabil

Pr
of

il s
tra

da
l

PT
1 1

4m

pista biciclete

9locuri
parcare

7locuri
parcare

alinierea cladirilor

Profil stradal
PT1 16m

Profil stradal
PT1 16m

Pr
of

il s
tra

da
l

PT
1 1

3m

posibilitati de retragere a cladirilor

Pr
of

il s
tra

da
l

PT
1 1

4m

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

PP
P

portiune de
drum asfaltaltat,

nereglementat
din punct de

vedere juridic

DE
 8

91

D
E 891

DE
 8

91

PUZ IN LUCRU CU AVIZ DE OPORTUNITATE NR.
07.din 05.03.2020

PASAJ SUPERIOR STR. RADU DE

LA AFUMATI-STR. COMOAREI
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LICITATIE
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PARCARE
136 locuri

S= 2665.26mp

LOCUINTE

COLECTIVE+FUNCTIUNI

COMPLEMENTARE SI

DOTARI
S/D+P+1E+Er

S= 3316.25mp

PARCELA SPATIU VERDE

S=2995.31mp
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CALCULUL POT SI CUT SE REALIZEAZA

RAPORTANDU-SE LA  INTREGA

SUPRAFATA AFLATA IN PROPRIETATE

PRIVATA DIN CADRUL PUZ-ULUI
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limita cadastrala a parcelei studiate

limita intravilan
drum judetean (DJ)
cale ferata

nod circulatie rutier (DJ)

nod circulatie rutier-feroviar

dotari

servicii

educatie

spatii in regim hotelier

market/supermarket

sanatate

parcuri

lacase cult

bar/restaurant

oficiu postal

zona locuinte cu dotari de
interes local

zona locuinte de mica densitate

zona locuinte individuale

locuinte colective

servicii

zona verde

zona verde de aliniament

zona gospodarie comunala

zona complex sportiv

zona institutii publice si de
interes public
zona constructii aferente
lucrarilor edilitare
zone aferente activitatilor
industriale
parcaje

Protectie cale ferata

LEGENDA

zona servicii - propunere PUZ

locuire colectiva - propunere PUZ

locuire individuala - propunere PUZ

zona verde - propunere PUZ

drumuri propuse- propunere PUZ

locuinte colective+functiuni
complementare si dotari-propunere PUZ

zona interdictie construire

drum existent

drum existent nereglementat
d.p.d.v.juridic

x x x

parcela aflata la prima inscriere

teren aferent liniilor
de cale ferata

teren CFR

nod circulatie rutier (DJ)

nod circulatie rutier-feroviar

x x x

parcela aflata la prima inscriere

limita zona studiata
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STUDIU DE CVARTAL V1
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zona implantare
locuinte colective
zona implantare
functiuni
complementare+dotari

TIMISOARA
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PARCELA STUDIATA
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zona locuinte individuale/ duplex

zona locuinte colective cu regim redus de inaltime si servicii

stadion

parcuri / zone verzi

cai comunicare rutiera

cale ferata

acces pietonal si auto

P - P+1+M


